

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(叶河村标段)

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	01	黄柏镇叶河村		1.000	849620.02	849620.02	
1.1	001	上拐组张能沟渠		1.000	187101.92	187101.92	
1.1.1		土方工程		1.000	1176.92	1176.92	
1.1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	124.000	4.53	561.72	
1.1.1.2	500103001003	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	80.000	7.69	615.20	
1.1.2	500103	土石方填筑工程		1.000	185925.00	185925.00	
1.1.2.1	500105001003	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	240.000	258.89	62133.60	
1.1.2.2	500109001057	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	170.000	692.85	117784.50	
1.1.2.3	500109001058	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	10.000	600.69	6006.90	
1.2	002	天岭河沟		1.000	139103.68	139103.68	
1.2.1		土方工程		1.000	1821.79	1821.79	
1.2.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	151.600	4.53	686.75	
1.2.1.2	500103001005	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	147.600	7.69	1135.04	
1.2.2	500103	土石方填筑工程		1.000	137281.89	137281.89	
1.2.2.1	500105001004	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	178.000	258.89	46082.42	
1.2.2.2	500109001061	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	124.000	692.85	85913.40	
1.2.2.3	500109001062	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	8.800	600.69	5286.07	
1.3	003	毛坦河沟		1.000	139794.51	139794.51	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（叶河村标段）

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.3.1		土方工程		1.000	697.18	697.18	
1.3.1.1	500101004004	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	86.000	4.53	389.58	
1.3.1.2	500103001006	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	40.000	7.69	307.60	
1.3.2	500103	土石方填筑工程		1.000	139097.33	139097.33	
1.3.2.1	500105001005	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	180.000	258.89	46600.20	
1.3.2.2	500109001063	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	127.000	692.85	87991.95	
1.3.2.3	500109001064	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	7.500	600.69	4505.18	
1.4	004	董冲组上面湾沟		1.000	72619.16	72619.16	
1.4.1		土方工程		1.000	6086.22	6086.22	
1.4.1.1	500101004005	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	600.000	4.53	2718.00	
1.4.1.2	500103001007	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	438.000	7.69	3368.22	
1.4.2		混凝土工程		1.000	66532.94	66532.94	
1.4.2.1	500109001004	C20砼梯形渠 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼梯形渠 2、含模板安拆 3、详见大样图	m3	78.000	809.74	63159.72	
1.4.2.2	500103007012	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m3	9.000	267.48	2407.32	
1.4.2.3	500112006001	Φ800涵管 【项目特征】 1、Φ800涵管 2、含下管、铺设	m	2.000	248.95	497.90	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（叶河村标段）

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.4.2.4	500109009004	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	7.800	60.00	468.00	
1.5	005	先石组小垅河沟		1.000	58438.72	58438.72	
1.5.1		土方工程		1.000	3245.98	3245.98	
1.5.1.1	500101004006	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方	m ³	320.000	4.53	1449.60	
1.5.1.2	500103001008	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	233.600	7.69	1796.38	
1.5.2		混凝土工程		1.000	55192.74	55192.74	
1.5.2.1	500109001073	C20砼梯形渠 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼梯形渠 2、含模板安拆 3、详见大样图	m ³	62.400	809.74	50527.78	
1.5.2.2	500103007013	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	7.200	267.48	1925.86	
1.5.2.3	500112006002	Φ800涵管 【项目特征】 1、Φ800涵管 2、含下管、铺设	m	10.000	248.95	2489.50	
1.5.2.4	500109009005	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	4.160	60.00	249.60	
1.6	006	各龙河沟		1.000	106935.08	106935.08	
1.6.1		土方工程		1.000	697.18	697.18	
1.6.1.1	500101004007	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道 沟槽土方	m ³	86.000	4.53	389.58	
1.6.1.2	500103001009	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	40.000	7.69	307.60	
1.6.2	500103	土石方填筑工程		1.000	106237.90	106237.90	
1.6.2.1	500105001006	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m ³	137.700	258.89	35649.15	
1.6.2.2	500109001066	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m ³	97.200	692.85	67345.02	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(叶河村标段)

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.2.3	500109001067	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	5.400	600.69	3243.73	
1.7	007	储庄大塘		1.000	49396.65	49396.65	
1.7.1		土方工程		1.000	6213.35	6213.35	
1.7.1.1	500101002004	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m3	362.250	11.68	4231.08	
1.7.1.2	500103001011	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	72.450	12.31	891.86	
1.7.1.3	500101004009	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m3	149.940	4.53	679.23	
1.7.1.4	500103001012	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	53.470	7.69	411.18	
1.7.2	500103	土石方填筑工程		1.000	43183.30	43183.30	
1.7.2.1	500105003001	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m3	95.550	440.95	42132.77	
1.7.2.2	500109001016	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	0.920	600.69	552.63	
1.7.2.3	500112006003	Φ800涵管 【项目特征】 1、Φ800涵管 2、含下管、铺设	m	2.000	248.95	497.90	
1.8	008	汪垅老塘		1.000	16582.73	16582.73	
1.8.1		土方工程		1.000	16582.73	16582.73	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(叶河村标段)

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.8.1.1	500101002005	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m3	739.100	11.68	8632.69	
1.8.1.2	500103001013	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	645.820	12.31	7950.04	
1.9	009	双塘塘		1.000	37542.23	37542.23	
1.9.1		土方工程		1.000	837.78	837.78	
1.9.1.1	500101004010	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m3	60.000	4.53	271.80	
1.9.1.2	500103001015	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	73.600	7.69	565.98	
1.9.2	500103	土石方填筑工程		1.000	36704.45	36704.45	
1.9.2.1	500105001007	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	48.000	258.89	12426.72	
1.9.2.2	500109001069	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	34.000	692.85	23556.90	
1.9.2.3	500109001070	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	1.200	600.69	720.83	
1.10	010	仰湾组大洼塘		1.000	42105.34	42105.34	
1.10.1		土方工程		1.000	1120.36	1120.36	
1.10.1.1	500101004011	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m3	149.150	4.53	675.65	
1.10.1.2	500103001016	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	57.830	7.69	444.71	

其他项目清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（叶河村标段）

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	30000.00	
	合计	30000.00	

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

第1页 共1页

工程名称：潜山市黄柏镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（叶河村标段）

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）			备注
		其他直接费	利润	税金	
一	建筑工程				
	取费基础	基本直接费	直接费+间接费	直接费+间接费+利润+材料补差	
	土方工程	4.5	7	9	
	石方工程	4.5	7	9	
	砂石备料工程 (自采)	0.5	7	9	
	模板工程	4.5	7	9	
	混凝土工程	4.5	7	9	
	钢筋制安工程	4.5	7	9	
	钻孔灌浆及锚固工程	4.5	7	9	
	疏浚工程	4.5	7	9	
	其他工程	4.5	7	9	
	独立费				
	不取费				
二	安装工程				
	取费基础	基本直接费	直接费+间接费	直接费+间接费+利润+材料补差+未计价材料费	
	机电、金属结构及 安装工程	5.45	7	9	

